REQUERIMENTO N°015/2015

"Requer aquisição de computadores
para Aldeia Fontoura".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para envidar
esforços a fim de que seja adquirido uns 10 (dez) computadores para o laboratório de
informática da Aldeia Fontoura.

JUSTIFICATIVA:

Os computadores que existiam anteriormente ficaram ultrapassados, com esta
aquisição o laboratório voltará a funcionar dando oportunidade de nossos jovens
acompanharem as novas tecnologias.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2015.

Camara [Municipal de La j
da Confusão-TO

74 PR O V74 DO
Em  057 03 / ,2_LD.:5"1 "

  O)  °

Mateus Sauré Karajá
Vereador

o'

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoagyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444